АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАХТЫ
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

           ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ШАХТЫ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          «Городской Дом детского творчества»

             346500 г. Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 168, тел. 8 (8636)  22-55-05

        E-mail: gddt161@mail.ru,  https://gddtshakhty.wixsite.com/mysite

23.03.2020                             № 101/1

П Р И К А З

О внесении изменений в Приказ

 от 04.09.2019 № 253

«Об утверждении новой редакции

 Положения по ведению журналов
учета работы учебной группы
в МБУ ДО ГДДТ г.Шахты»

      В соответствии с частью 11 статьи 13 Федерального закона от 29.12.2012г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»; Порядком организации и
осуществления образовательной деятельности по дополнительным
общеобразовательным программам, утвержденного приказом Министерства
просвещения РФ от 09.11.2018г. № 196; Санитарно-эпидемиологическими
правилами и нормативами СанПиН 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы
образовательных организаций дополнительного образования детей»; Уставом МБУ
ДО ГДДТ г.Шахты, в целях реализации Концепции развития дополнительного
образования детей, утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 04.09.2014 года № 1726-р

1.  Дополнить п. 11 «Положения по ведению журнала учета работы учебной
группы в МБУ ДО ГДДТ г.Шахты», утвержденного приказом МБУ ДО ГДДТ
г.Шахты №253 от 04.09.2019 «Об утверждении новой редакции Положения по
ведению журналов учета работы учебной группы в МБУ ДО ГДДТ г.Шахты»,
абзацем 4 следующего содержания:

«При реализации дополнительных общеобразовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий  в графе «Содержание занятий» вносится запись «Дистанционно».

      2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ГДДТ г.Шахты      И.В. Агалакова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-16T18:14:45+0500